[bookmark: bookmark0]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: bookmark1]АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: bookmark2]МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark3]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.05.2019 г.
	п. Молоково
	№ 27

О внесении изменений в постановление № 10-1 от 02.03.2017 «О создании комиссии по обследованию технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Молоковского сельского поселения»
[bookmark: bookmark4]
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Постановлением администрации Молоковского сельского поселения от 02.04.2014 № 18 «Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Молоковского сельского поселения», Уставом муниципального образования Молоковское сельское поселение, администрация Молоковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав комиссии по обследованию технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Молоковского сельского поселения согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молоковского
сельского поселения                                                                          А.И. Жук

Приложение № 1
к постановлению администрации
Молоковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 20.05.2019 г. № 27
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ ТЕХНИЧЕСКОГО СОСТОЯНИЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ МОЛОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1.
	Жук Александр Иванович
	-
	Глава Молоковского сельского поселения, председатель комиссии

	2.
	Диянова Наталья Юрьевна
	-
	Заместитель главы администрации Молоковского сельского поселения", заместитель председателя комиссии

	3.
	Козлова Светлана Александровна
	-
	Главный специалист администрации Молоковского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Иванов Владимир Леонидович
	-
	Депутат Совета депутатов Молоковского сельского поселения

	5.
	Смирнова Елена Валентиновна
	-
	Депутат Совета депутатов Молоковского сельского поселения